
RIZPiFZ.271.15.2017                                                             Celestynów dn. 05 kwietnia 2017 r. 

PROTOKÓŁ OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 05.04.2017 r. o godzinie 10:15 w siedzibie zamawiającego  

Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Celestynowie komisyjnego otwarcia ofert w procedurze    

 o udzielenie zamówienia prowadzonej w trybie przetargu nieograniczonego  

na: ”Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotówkowego w wysokości 

2.750.000,00 zł”. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na 

realizację zamówienia: nie dotyczy. 

W wyznaczonym terminie do 05.04.2017 roku do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty. 

Otwarcia ofert dokonano po uprzednim sprawdzeniu, że opakowanie ofert nie zostało naruszone. 

 

ZESTAWIENIE OFERT: 

Numer 
oferty Nazwa wykonawcy Cena brutto 

Termin 
uruchomienia 

transzy 
 
 

15 

 
Getin Noble Bank S.A. 
ul. Przyokopowa 33 
01-208 Warszawa 

 

 
 

513.486,18 zł 

 
 

1 dzień 
 

 
16 

 
Bank Gospodarstwa Krajowego  

Oddział w Warszawie 
Al. Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 

 

 
 

445.122,85 zł 

 
 

1 dzień 

 
 

17 

 
Bank Spółdzielczy w Otwocku 

Ul. Kołłątaja 1B 
05-400 Otwock 

 

 
 

334.221,94 zł 

 
 

1 dzień 

 
 

 

Wójt Gminy Celestynów 

/-/ Witold Kwiatkowski 
 

 

 

 

Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej, wyżej 

wskazanych informacji zobowiązani są przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej – wzór w załączeniu Wraz ze złożeniem oświadczenia, w 

przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wykonawca może przedstawić dowody potwierdzające, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.  


